
 

CIF / IFK: P3118700H 

Oizko Udala/Ayuntamiento de Oiz 

Calle Unica, 45 Herriko Etxea 

C.P. / P.K. 31751  Oiz (Navarra - Nafarroa) 

Tlf.: 948 451566 

http://www.oitz.eus - udala@oitz.eus 

 

 

OHIKO OSOKO BILKURA 

SESIÓN PLENARIA ORDINARIA  

Data/ Fecha: 2025-03-27 

Lekua/ Lugar: Herriko Etxea/ Casa Consistorial.  

Deialdia/ Convocatoria: Ohikoa/Ordinaria.  

Ordua/ Hora: 08:30 

BERTARATUAK/ ASISTEN: 

- Dña. Rakel Ariztegi Ariztia and, Oizko Alkartasuna. 

- D. Fidel Ariztegui Anso, jn. Oizko Alkartasuna. 

- D. Miguel Ciganda Larraburu jn.Oizko Alkartasuna 

 

EZ BERTARATUAK/ NO ASISTEN: 

 

ALKATEA (Bilkura buru)/ ALCALDE (Preside la sesión): 

- D. Jaime Urroz Tellechea jn 

 

Idazkaria/ Secretaria: Dña. Leire Iragorri Litago and. 

GAI ORDENA: 

Bilkura 08:45etan hasten da F.A.A. 

zinegotzia berandu iritsi delako. 

1.- AURREKO AKTAK ONARTZEA 

(2025-02-19) 

Idazkariak akta irakurri du. 

AHO BATEZ onartu da. 

2.- 2024KO KONTUEN ONARTZEA, 

HALA BADAGOKIO 

Kontuen Batzordea eratuta, 2024ko kontuak 

El pleno comienza a las 08:45 ya que el 

concejal F.A.A. llega tarde. 

1.- APROBACIÓN DE LAS ACTAS 

ANTERIORES (19-02-2025) 

La secretaria lee el acta. 

Se aprueba POR UNANIMIDAD. 

2.- APROBACIÓN DE LAS CUENTAS DE 

2024, SI PROCEDE 

Constituida la Comisión de Cuentas, se 

BILKURAKO AKTA/ACTA DEL PLENO 2025-03-27 - SEFYCU 159597

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sedeelectronica.oitz.org/

Código Seguro de Verificación: CCCA AAEE VT3Q 72ME EAPXOIZ

FIRMADO POR

Oi
zk

o 
Id

az
ka

ria
/L

a 
Se

cr
et

ar
ia

 d
e 

Oi
z

LE
IR

E 
IR

AG
OR

RI
 L

IT
AG

O
05

/0
6/

20
25

FIRMADO POR

Oi
zk

o 
Al

ka
te

a/
El

 A
lca

ld
e 

de
 O

iz
JA

IM
E 

UR
RO

Z 
TE

LL
EC

HE
A

09
/0

6/
20

25

Pág. 1 de 6

https://sedeelectronica.oitz.org/firma/infocsv.aspx?csv=CCCAAAEEVT3Q72MEEAPX
https://sedeelectronica.oitz.org/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2730856&csv=CCCAAAEEVT3Q72MEEAPX
https://sedeelectronica.oitz.org/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2749535&csv=CCCAAAEEVT3Q72MEEAPX


azaldu dira. 

ERABAKI DA: 

1.- 2024ko ekitaldiko kontuen 

espedientearen aldeko txostena egitea eta 

hasierako onarpena ematea. 

2.- Toki Ogasunei buruzko martxoaren 

10eko 2/95 Foru Legearen 242.3 artikuluan 

xedatutakoarekin bat etorriz, espedientea 

jendaurrean jartzen da udal idazkaritzan, 

hamabost egun balioduneko epean, iragarki 

hau udaletxeko iragarki-oholean argitaratzen 

denetik hasita, auzotarrek edo legezko 

interesdunek aztertu eta egoki iritzitako 

erreklamazioak egin ditzaten. 

 

3.- UDAL BIZTANLEGOAREN 

ERROLDA 2025-01-01EAN 

Biztanleriari buruzko informazioa 2024ko 

urtarrilaren 1etik 2025eko urtarrilaren 1era 

bitartekoa da: 135 pertsona, 72 gizon eta 63 

emakume. 

Udalak biztanle kopuruari buruzko 

informazioa ezagutzen du. 

 

4.- OIZKO BALORAZIO PONENTZIA 

BERRIKUSTEKO PROIEKTUARI 

BURUZKO AKORDIOA 

Ikusi da Oizko Balorazio Ponentzia 

berrikusteko proiektua, Tracasa Instrumental 

S.L.k idatzia. 

ERABAKI DA: 

1.- Oizko balorazio-ponentziaren 

berrikuspen-proiektuaren aldeko txostena 

egitea. 

2.- Balorazio-ponentziaren proiektua 

jendaurrean jartzea hogei egun balioduneko 

epean, iragarkia Nafarroako Aldizkari 

Ofizialean argitaratu eta hurrengo egunetik 

aurrera, Lurralde Aberastasunaren eta 

Katastroen Erregistroari buruzko azaroaren 

explican las cuentas del año 2024. 

SE ACUERDA: 

1.- Informar favorablemente y aprobar 

inicialmente el expediente de Cuentas del 

ejercicio de 2024.  

2.- De conformidad con lo dispuesto en el 

artículo 242.3 de la Ley Foral 2/95, de 10 de 

Marzo, de Haciendas Locales, el expediente se 

expone al público en Secretaría municipal, por 

plazo de quince días hábiles, contados  a partir 

de la publicación de este anuncio en el Tablón 

del Ayuntamiento, para que los vecinos o 

interesados legítimos puedan examinarlo y 

formular las reclamaciones que estimen 

pertinentes. 

3.- PADRÓN MUNICIPAL DE 

HABITANTES A 01-01-2025 

La información de la población abarca desde el 

1 de enero de 2024 hasta el 1 de enero de 

2025, con un total de 135 personas, 72 

hombres y 63 mujeres. 

El Ayuntamiento es conocedor de la 

información relacionada al número de 

habitantes. 

4.- ACUERDO SOBRE EL PROYECTO 

DE REVISIÓN DE LA PONENCIA DE 

VALORACIÓN DE OIZ 

Visto el proyecto de revisión de la Ponencia de 

Valoración de Oiz redactada por Tracasa 

Instrumental S.L. 

SE ACUERDA: 

1.- Informar favorablemente el proyecto de 

revisión de la ponencia de valoración de Oiz. 

 

2.- Someter el proyecto de ponencia de 

valoración a información pública durante el 

plazo de veinte días hábiles contados a partir 

del día siguiente al de la publicación del 

anuncio en el Boletín Oficial de Navarra, de 

BILKURAKO AKTA/ACTA DEL PLENO 2025-03-27 - SEFYCU 159597

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sedeelectronica.oitz.org/

Código Seguro de Verificación: CCCA AAEE VT3Q 72ME EAPXOIZ

FIRMADO POR

Oi
zk

o 
Id

az
ka

ria
/L

a 
Se

cr
et

ar
ia

 d
e 

Oi
z

LE
IR

E 
IR

AG
OR

RI
 L

IT
AG

O
05

/0
6/

20
25

FIRMADO POR

Oi
zk

o 
Al

ka
te

a/
El

 A
lca

ld
e 

de
 O

iz
JA

IM
E 

UR
RO

Z 
TE

LL
EC

HE
A

09
/0

6/
20

25

Pág. 2 de 6

https://sedeelectronica.oitz.org/firma/infocsv.aspx?csv=CCCAAAEEVT3Q72MEEAPX
https://sedeelectronica.oitz.org/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2730856&csv=CCCAAAEEVT3Q72MEEAPX
https://sedeelectronica.oitz.org/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2749535&csv=CCCAAAEEVT3Q72MEEAPX


21eko 12/2006 Foru Legearen 36.4 

artikuluan xedatutakoaren arabera. 

 

3.- Epe horretan, interesdunek eskuragarri 

izango dute balorazio-ponentziaren proiektua 

udal-bulegoetan eta Udalaren webgunean, 

egoki iritzitako alegazioak, eragozpenak edo 

oharrak egin ditzaten adierazitako epean. 

 

 

4.- Erabakia iragarki-taulan argitaratzea, 

jakinaren gainean egon dadin eta dagozkion 

ondorioak izan ditzan. 

5.- LANDA GARAPENEKO ETA 

INGURUMENEKO 

DEPARTAMENTUAREN ETA 

NAFARROAKO UDAL ETA 

KONTZEJUEN FEDERAZIOAREN 

ARTEKO LANDKIDETZARAKO 

HITZARMEN-MARKOARI 

ATXIKITZEKO ERABAKIA, ELIZA 

KATOLIKOAK NAFARROAN 

IMMATRIKULATURIKO 

ONDASUNEN ZERREDAN BALIZKO 

HERRI-ONDASUNAK DAUDEN 

AZTERTZEKO 

AURREKARIAK 

BAT: Nafarroako Gobernuko Landa 

Garapen eta Ingurumen Departamentuak eta 

Nafarroako Udal eta Kontzejuen Federazioak 

Lankidetzarako Esparru Hitzarmena sinatu 

dute, Nafarroako Foru Komunitatean Eliza 

Katolikoak immatrikulatutako ondasunen 

zerrendan sartutako herri-ondasunen 

existentzia aztertzeko. 

 

BI: Hitzarmen honek balizko ondasun 

komunalen azterketa teknikoa eta ikerketa 

ahalbidetzen du, ondoren horiek defendatu 

eta berreskuratzeko. 

 

conformidad con lo dispuesto en el artículo 

36.4 de la Ley Foral 12/2006, de 21 de 

noviembre, del Registro de la Riqueza 

Territorial y de los Catastros de Navarra. 

3.- Durante dicho plazo de exposición, el 

proyecto de ponencia de valoración estará a 

disposición de las personas interesadas en las 

oficinas municipales, así como en la página 

web del Ayuntamiento a fin de que puedan 

formular las alegaciones, reparos u 

observaciones que estimen oportunas en el 

plazo indicado. 

4.- Publicar el acuerdo en el tablón de 

anuncios, para su conocimiento y efectos 

oportunos. 

5.- ACUERDO DE ADHESION AL 

CONVENIO MARCO DE 

COLABORACIÓN ENTRE EL 

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO 

RURAL Y MEDIO AMBIENTE Y LA 

FEDERACIÓN NAVARRA DE 

MUNICIPIOS Y CONCEJOS PARA EL 

ESTUDIO DE LA POSIBLE EXISTENCIA 

DE BIENES COMUNALES, INCLUIDO 

EN EL LISTADO DE BIENES 

INMATRIBULADOS POR LA IGLESIA 

CATÓLICA EN NAVARRA 

 

ANTECEDENTES 

PRIMERO: El Departamento de Desarrollo 

Rural y Medio Ambiente del Gobierno de 

Navarra y la Federación Navarra de 

Municipios y Concejos han firmado un 

Convenio Marco de Colaboración para el 

estudio de la posible existencia de bienes 

comunales incluidos en el listado de bienes 

inmatriculados por la Iglesia Católica en la 

Comunidad Foral de Navarra. 

SEGUNDO: Dicho convenio posibilita el 

estudio técnico e investigación de posibles 

bienes comunales para, en su caso, proceder 

posteriormente a la defensa y recuperación de 

los mismos. 

BILKURAKO AKTA/ACTA DEL PLENO 2025-03-27 - SEFYCU 159597

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sedeelectronica.oitz.org/

Código Seguro de Verificación: CCCA AAEE VT3Q 72ME EAPXOIZ

FIRMADO POR

Oi
zk

o 
Id

az
ka

ria
/L

a 
Se

cr
et

ar
ia

 d
e 

Oi
z

LE
IR

E 
IR

AG
OR

RI
 L

IT
AG

O
05

/0
6/

20
25

FIRMADO POR

Oi
zk

o 
Al

ka
te

a/
El

 A
lca

ld
e 

de
 O

iz
JA

IM
E 

UR
RO

Z 
TE

LL
EC

HE
A

09
/0

6/
20

25

Pág. 3 de 6

https://sedeelectronica.oitz.org/firma/infocsv.aspx?csv=CCCAAAEEVT3Q72MEEAPX
https://sedeelectronica.oitz.org/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2730856&csv=CCCAAAEEVT3Q72MEEAPX
https://sedeelectronica.oitz.org/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2749535&csv=CCCAAAEEVT3Q72MEEAPX


HIRU: Oizeko Udalak interesa du zerbitzu 

hau bere lurralde-eremuan zerrenda horretan 

jasotako ondasunetan garatu ahal izateko. 

 

Ondorioz, udalbatzaren osoko bilkurak 

 

ERABAKI DA: 

1.- Landa Garapeneko eta Ingurumeneko 

Departamentuaren eta Nafarroako Udalen 

Federazioaren arteko lankidetzarako esparru-

hitzarmenari atxikitzea, Eliza Katolikoak 

Nafarroako Foru Komunitatean 

immatrikulatutako ondasunen zerrendan 

sartutako herri-ondasunak egon daitezkeen 

aztertzeko. 

2.- Erabaki hau Nafarroako Udal eta 

Kontzejuen Federazioari (fnmc@fnmc.es) 

helaraztea. 

6.- KORPORAZIOAREN 

ORDAINSARIEI BURUZKO 

ERABAKIA 

2025ko otsailaren 24ko idazkariaren txosten 

juridikoa ikusita. 

ERABAKI DA: 

1.- Kontsulta batzuk egin behar direnez, 

erabaki da gaia hurrengo plenorako uztea. 

 

7.- INSTALAZIO, ERAIKUNTZA ETA 

OBRETARAKO LAGUNTZAK 

ARAUTZEN DITUEN ORDENANTZA 

OFIZIOZ BERRIKUSTEA (NAO 80.zk, 

2022-04-26) 

39/2015 Legearen 106. artikuluan eta 

hurrengoetan ezarritakoa ikusita. 

AHO BATEZ ERABAKI DA: 

1.- Ofizioz berrikusteko espedientea hastea, 

instalazio, eraikuntza eta obretarako 

laguntzak arautzen dituen ordenantza erabat 

TERCERO: El Ayuntamiento de Oiz está 

interesado en que este servicio se pueda 

desarrollar en los bienes incluidos en dicho 

listado ubicados en su ámbito territorial. 

En consecuencia, el Pleno de la Corporación 

municipal 

SE ACUERDA: 

1.- Adherirse al Convenio Marco de 

Colaboración entre el Departamento de 

Desarrollo Rural y Medio Ambiente y la 

Federación Navarra de Municipios para el 

estudio de la posible existencia de bienes 

comunales incluidos en el listado de bienes 

inmatriculados por la Iglesia Católica en la 

Comunidad Foral de Navarra. 

2.- Dar traslado del presente Acuerdo a la 

Federación Navarra de Municipios y Concejos 

(fnmc@fnmc.es). 

6.- ACUERDO SOBRE LA 

RETRIBUCIÓN DE LOS 

CORPORATIVOS 

Visto el informe jurídico de la secretaria de 24 

de febrero de 2025. 

SE ACUERDA: 

1.- Debido a la necesidad de hacer algunas 

consultas, se decide dejar el asunto para el 

siguiente pleno. 

7.- REVISIÓN DE OFICIO DE LA 

ORDENANZA REGULADORA DE LAS 

AYUDAS PARA INSTALACIONES, 

CONSTRUCCIONES Y OBRAS (BON Nº 

80, 26-04-2022) 

Visto lo establecido en el artículo 106 y ss de 

la Ley 39/2015. 

SE ACUERDA por unanimidad: 

1.- Incoar  expediente de revisión de oficio en 

relación con la posible nulidad de pleno 

derecho de la Ordenanza reguladora de las 

ayudas para instalaciones, construcciones y 

BILKURAKO AKTA/ACTA DEL PLENO 2025-03-27 - SEFYCU 159597

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sedeelectronica.oitz.org/

Código Seguro de Verificación: CCCA AAEE VT3Q 72ME EAPXOIZ

FIRMADO POR

Oi
zk

o 
Id

az
ka

ria
/L

a 
Se

cr
et

ar
ia

 d
e 

Oi
z

LE
IR

E 
IR

AG
OR

RI
 L

IT
AG

O
05

/0
6/

20
25

FIRMADO POR

Oi
zk

o 
Al

ka
te

a/
El

 A
lca

ld
e 

de
 O

iz
JA

IM
E 

UR
RO

Z 
TE

LL
EC

HE
A

09
/0

6/
20

25

Pág. 4 de 6

https://sedeelectronica.oitz.org/firma/infocsv.aspx?csv=CCCAAAEEVT3Q72MEEAPX
https://sedeelectronica.oitz.org/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2730856&csv=CCCAAAEEVT3Q72MEEAPX
https://sedeelectronica.oitz.org/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2749535&csv=CCCAAAEEVT3Q72MEEAPX


deuseza izan daitekeelako. 

2.- Interesdunei hamabost egun 

balioduneko epea ematea, erabakia iragarki-

taulan argitaratzen denetik hasita, egoki 

iritzitako dokumentuak, egiaztagiriak eta 

alegazioak aurkeztu ahal izateko. 

3.- Idazkaritza-kontuhartzailearen txostena 

eskatzea, egintzaren legezko balioa 

zehazteko. 

Hori guztia ikusita, beste erabaki bat hartuko 

da, Nafarroako Kontseiluaren irizpena 

eskatzeko bidezkoa dena ebatziz. 

8.- ZOZORBE ETA USATEGIETA 

PARAJEETAN DAUDEN USOAREN 

EHIZA-POSTUAK “SOCIEDAD 

DEPORTIVA DE CAZADORES OITZ, 

EZPELDEGIA, USATEGIETA” 

TOKIKO EHIZA-ELKARTEARI 

ZUZENEAN ESLEITZEKO 

BALDINTZEN PLEGUA ONARTZEA 

 

Idazkariak jakinarazi du zuzeneko esleipena 

berritu behar zaiola "Sociedad Deportiva de 

Cazadores Oitz, Ezpeldegia, Usategieta" 

ehiztarien tokiko elkarteari. 

Gaia aztertu da, eta kontuan hartu da udalak 

aprobetxamendu hori esleitu nahi duela. 

 

ERABAKI DA: 

1.- "Sociedad Deportiva de Cazadores Oitz, 

Ezpeldegia, Usategieta" tokiko ehiztari-

elkarteari zuzenean esleitzeko baldintzen 

plegua onartzea. 

2.- Erabakia interesdunei jakinaraztea, 

jakinaren gainean egon daitezen eta 

dagozkion ondorioak izan ditzan. 

 

 

 

obras. 

2.- Conceder a los interesados un plazo de 

quince días hábiles desde la publicación del 

acuerdo en el tablón de anuncios para poder 

presentar los documentos, justificantes y 

alegaciones que consideren oportunas. 

3.- Requerir informe de Secretaría-

Intervención para determinar la validez legal 

del acto. 

A la vista de todo ello, se adoptará nuevo 

Acuerdo resolviendo lo pertinente en orden a 

solicitar Dictamenen del Consejo de Navarra. 

8.- APROBACIÓN DEL PLIEGO DE 

CONDICIONES PARA LA 

ADJUDICACIÓN DIRECTA DE LOS 

PUESTOS DE CAZA DE PALOMA, 

SITOS EN LOS PARAJES ZOZORBE Y 

USTAGIETA, A LA ASOCIACIÓN 

LOCAL DE CAZADORES “SOCIEDAD 

DEPORTIVA DE CAZADORES OITZ, 

EZPELDEGIA, USATEGIETA” 

La secretaria informa de que debe renovarse la 

adjudicación directa a la asociación local de 

cazadores “Sociedad Deportiva de Cazadores 

Oitz, Ezpeldegia, Usategieta”.  

Estudiado el tema y dado que el ayuntamiento 

quiere proceder a la adjudicación de este 

aprovechamiento.  

SE ACUERDA: 

1.-  Aprobar el pliego de condiciones que 

regula la adjudicación directa a la asociación 

local de cazadores  “Sociedad Deportiva de 

Cazadores Oitz, Ezpeldegia, Usategieta”. 

2.- Notificar el acuerdo a los interesados para 

su conocimiento y efectos oportunos. 

 

 

 

BILKURAKO AKTA/ACTA DEL PLENO 2025-03-27 - SEFYCU 159597

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sedeelectronica.oitz.org/

Código Seguro de Verificación: CCCA AAEE VT3Q 72ME EAPXOIZ

FIRMADO POR

Oi
zk

o 
Id

az
ka

ria
/L

a 
Se

cr
et

ar
ia

 d
e 

Oi
z

LE
IR

E 
IR

AG
OR

RI
 L

IT
AG

O
05

/0
6/

20
25

FIRMADO POR

Oi
zk

o 
Al

ka
te

a/
El

 A
lca

ld
e 

de
 O

iz
JA

IM
E 

UR
RO

Z 
TE

LL
EC

HE
A

09
/0

6/
20

25

Pág. 5 de 6

https://sedeelectronica.oitz.org/firma/infocsv.aspx?csv=CCCAAAEEVT3Q72MEEAPX
https://sedeelectronica.oitz.org/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2730856&csv=CCCAAAEEVT3Q72MEEAPX
https://sedeelectronica.oitz.org/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2749535&csv=CCCAAAEEVT3Q72MEEAPX


9.- LAGUNTZA ESKAERAK 

9.1.- BIZITZA PLATAFORMAREN 

MOZIOA 

Mozioa aztertu da. 

ERABAKI DA: 

1.- Eskaera ukatzea. 

2.- Erabakia interesdunei jakinaraztea, 

jakinaren gainean egon daitezen eta 

dagozkion ondorioak izan ditzan. 

9.2.- NAFARROA OINEZ 

Aurkeztutako eskaera aztertu da. 

ERABAKI DA: 

1.- Nafarroa Oinezentzat 100 euroko 

ekarpena onartzea. 

2.- Erabakia interesdunei jakinaraztea, 

jakinaren gainean egon daitezen eta 

dagozkion ondorioak izan ditzan. 

10.- UDAL INFORMAZIOA 

R.A.A. zinegotzia bilkuratik ateratzen da 

09:45etan. 

Idazkariak zenbait espedienteren (122047K, 

166712W eta 185425K), diruz lagundutako 

zenbait obren (abelzaintzako azpiegiturak eta 

mendiko lanak) eta eskatu beharreko 

dirulaguntzen (PIL 2026-2028)  egoeraren 

berri eman du. 

9.- SOLICITUDES DE APOYO 

9.1.- MOCIÓN BIZITZA PLATAFORMA 

 

Vista la moción presentada. 

SE ACUERDA: 

1.- Rechazar la solicitud. 

2.- Notificar el acuerdo a los interesados para 

su conocimiento y efectos oportunos. 

 

9.2.- NAFARROA OINEZ 

Vista la solicitud presentada. 

SE ACUERDA: 

1.- Aprobar una aportación de 100 euros para 

Nafarroa Oinez. 

2.- Notificar el acuerdo a los interesados para 

su conocimiento y efectos oportunos. 

 

10.- INFORMACIÓN MUNICIPAL 

La concejal R.A.A. abandona la sala a las 

09:45. 

La secretaria explica el estado de varios 

expedientes (122047K, 166712W y 185425K), 

de varias obras subvencionadas 

(infraestructuras ganaderas y trabajos 

forestales) y a solicitar (PIL 2026-2028). 

Aztergai gehiagorik egon ez denez, alkateak 

bilera amaitutzat eman du 10:00tan, eta nik, 

idazkariak, ziurtatu egiten dut. 

Oizen, sinadura digitalaren datan 

ALKATEA/EL ALCALDE  

Jaime Urroz Tellechea 

No habiendo más asuntos que tratar, el Alcalde 

levanta la sesión a las 10:00 horas, lo que yo, 

la Secretaria, certifico. 

En Oiz, en la fecha de la firma digital 

IDAZKARIA/ LA SECRETARIA 

Leire Iragorri Litago 

 

BILKURAKO AKTA/ACTA DEL PLENO 2025-03-27 - SEFYCU 159597

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sedeelectronica.oitz.org/

Código Seguro de Verificación: CCCA AAEE VT3Q 72ME EAPXOIZ

FIRMADO POR

Oi
zk

o 
Id

az
ka

ria
/L

a 
Se

cr
et

ar
ia

 d
e 

Oi
z

LE
IR

E 
IR

AG
OR

RI
 L

IT
AG

O
05

/0
6/

20
25

FIRMADO POR

Oi
zk

o 
Al

ka
te

a/
El

 A
lca

ld
e 

de
 O

iz
JA

IM
E 

UR
RO

Z 
TE

LL
EC

HE
A

09
/0

6/
20

25

Pág. 6 de 6

https://sedeelectronica.oitz.org/firma/infocsv.aspx?csv=CCCAAAEEVT3Q72MEEAPX
https://sedeelectronica.oitz.org/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2730856&csv=CCCAAAEEVT3Q72MEEAPX
https://sedeelectronica.oitz.org/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2749535&csv=CCCAAAEEVT3Q72MEEAPX

		2025-08-12T08:53:28+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://sedeelectronica.oitz.org/ con CSV CCCAAAEEVT3Q72MEEAPX
	Sede Electrónica OIZ




